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AD PERPETUAM MEMORIAM  
MICHAELIS D. PETRUŠEVSKI 

 

 

ПРИЛОЗИ ОД МЕЃУНАРОДНАТА КОНФЕРЕНЦИЈА 

100 ГОДИНИ ОД РАЃАЊЕТО НА 
АКАДЕМИК МИХАИЛ Д. ПЕТРУШЕВСКИ 
(Македонска академија на науките и уметностите,  

Скопје, 14-15 октомври, 2011 г.) 

Под покровителство на проф. д-р Ѓорге Иванов 
претседател на Република Македонија 

 
УРЕДУВАЧКИ ОДБОР 
Петар Хр. Илиевски 
Витомир Митевски 

Ратко Дуев 
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